
NV-gruppens möte 2022-09-09 

Spridda minnesanteckningar från mötet 

1 Ordföranden Per Hedenström hälsade alla välkomna och förklarade mötet 
öppnat. 

2 Lena Hedquist summerade minnesanteckningarna från förra mötet. Ordfö-
randekonferensen ombord på Viking Glory var inte bra och som kompen-
sation bjuder Vikinglinjen på en endagskonferens för distriktets förenings-
ordförande. 

3 Till att föra minnesanteckningar från dagens möte utsågs Bengt Norrbom. 
4 Bestämdes att en förteckning över vilka föreningar som ingår i NV.gruppen 

ska upprättas med mailadresser till föreningarnas representanter. 
5 Reseombuden hälsades välkomna till dagens möte. Diskuterades frågan om 

hur föreningarna ska kunna samarbeta i reseplanering och programfrå-
gor.Flera föreningar redovisade hur samarbetet med andra föreningar fun-
gerade. T.ex har Solnaföreningarna en gemensam resegrupp. Bl.a Järfälla 
redovisade svårigheterna med att uppfylla kravet på minst 35 deltagare i en 
bussresa. Flera ansåg det varit trögt att få igång verksamheten efter pande-
min. Ina Churchill föreslog att vi tar fram en mailgrupp med NV-gruppens 
reseombud. Provisoriskt gjordes en lista för hand, vilken kopierades och de-
lades ut. En sådan lista kan användas till att bjuda in andra föreningar i de 
fall den egna föreningen inte kan fylla alla platser. Spångaföreningen redo-
visades ett urval av utlandsresor som föreningen ordnat i samarbete med 
researrangör. Har i nuläget inget samarbete med någon annan förening. Be-
rättade att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ordnar kostnadsfria endagsturer 
med buss för seniorer. Det är bra men omöjligt att konkurrera med. Flera 
redovisade problemet med att få deadline för anmälan till en resa att har-
moniera med utgivningen av medlemsbladen. Sundbyberg funderar på att 
anordna en resa till Ungern där det sannolikt kommer att finnas plats även 
för andra föreningar. Väsby har ett nära samarbete med Tunasol i Sollen-
tuna. Jobbar mycket ihop med Högbergs buss. Man har ordnat ett antal re-
sor bl.a Vadstena och Höga kusten.Bromma meddelade att man gärna sam-
arbetar om resor och utflykter. Diskuterades SPF-appen som gör det möjligt 
att kommunicera med medlemmarna via sms. Kostar fn 3.75 kr per person 
och år.  

6 Berördes digitaliseringsfrågan. Förbundet har anställt en specialist på dessa 
frågor och distriktet har utsett en person i dsty för samma ändamål. Beslöts 
att frågan tas upp på nästa möte. 

7 Info från dsty: Lena informerade om den kommande ordförandekonferen-
sen. Dsty vill utveckla samarbetet med samverkansgrupperna, i vårt fall NV-
gruppen. Vi bör börja fundera på kandidater till dsty som ska väljas på 
stämman i vår. 

8 Inga övriga frågor redovisades. 
9 Nästa möte bestämdes till 18 november. Samma tid och plats. 


